25.50 11.19 150,000.00

有 限 合

伙人

技术研究院研究

员

3 张鹏
有 限 合

伙人
25.50 11.19 150,000.00

有 限 合

伙人

技术研究院研究

员

4 陈仕伟
有 限 合

伙人
17.00 7.46 100,000.00

有 限 合

伙人
财务部财务人员

5 李飞
有 限 合

伙人
17.00 7.46 100,000.00

有 限 合

伙人
仓储部经理助理

6 黄元伟
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
泽宇设计设计员

7 左勇
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
财务部 IT 专员

8 王璐
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
商务部经理助理

9 杨小亮
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
销售一部销售员

10 赵晓培
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
销售三部副经理

11 张莉娟
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
销售一部销售员

12 徐燕峰
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
泽宇设计设计员

15

13 万里
有 限 合

伙人
5.10 2.24 30,000.00

有 限 合

伙人
泽宇工程技术员

合计 227.8 100 1,340,000.00 -

注：上述授予股票均已行权

（二）沁德投资、嘉泽投资所持发行人股份的限售安排

沁德投资已就所持发行人股份承诺如下：“自泽宇智能股票上市之日起 36

个月内，不转让或委托他人管理本人/本企业在本次发行前已直接或间接持有的

泽宇智能股份，也不由泽宇智能回购该部分股份”。

（三）正在执行的股权激励

除上述情况外，截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、

监事、高级管理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计

划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

张剑 73,590,000 74.33 73,590,000 55.75 36 个月

沁德投资 10,000,000 10.1 10,000,000 7.58 36 个月

沃泽投资 5,410,000 5.46 5,410,000 4.10 36 个月

褚玉华 5,000,000 5.05 5,000,000 3.79 36 个月

夏根兴 5,000,000 5.05 5,000,000 3.79 36 个月

华泰泽宇智能家

园 1 号创业板员

工持股集合资产

管理计划

- - 2,625,596 1.99 12个月

网下发行限售股

份
- - 1,593,988 1.21 6个月

小计 99,000,000 100.00 103,219,584 78.20 -

二、无限售流通股

网下发行无限售 - - 14,290,416 10.83 -

16

股份

网上发行股份 - - 14,490,000 10.98 -

小计 - - 28,780,416 21.80 -

合计 99,000,000 100.00 132,000,000 100.00 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

发行人本次发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售

股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 36,406 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（自上市之日起）

1 张剑 73,590,000 55.75 36 个月

2 沁德投资 10,000,000 7.58 36 个月

3 沃泽投资 5,410,000 4.10 36 个月

4 褚玉华 5,000,000 3.79 36 个月

5 夏根兴 5,000,000 3.79 36 个月

6

华泰证券资管－兴业

银行－华泰泽宇智能

家园 1 号创业板员工

持股集合资产管理计

划

2,625,596 1.99 12 个月

7
华泰联合证券有限责

任公司
36,256 0.03 无限售流通股

8

中国建设银行股份有

限公司企业年金计划

－中国工商银行股份

有限公司

32,351 0.02

网下投资者获配股票

数量的 10%（向上取

整计算）自上市之日

起锁定 6 个月

9

中国石油天然气集团

公司企业年金计划－

中国工商银行股份有

限公司

26,469 0.02

网下投资者获配股票

数量的 10%（向上取

整计算）自上市之日

起锁定 6 个月

10

中国工商银行股份有

限公司企业年金计划

－中国建设银行股份

有限公司

26,469 0.02

网下投资者获配股票

数量的 10%（向上取

整计算）自上市之日

起锁定 6 个月

合计 101,747,141   77.08

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

17

七、战略投资者配售情况

（一）参与对象及参与数量

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基

金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和

符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数和加权平均数的孰

低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的最终战略配售对象仅为发行人高级管理人员与核心员工专项资

产管理计划，即华泰泽宇智能家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划。本次

发行初始战略配售数量为 3,300,000 股，占本次发行数量的 10.00%。最终战略配

售数量为 2,625,596 股，占本次发行数量的 7.96%，最终战略配售获配金额为

115,499,968.04 元。初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额 2,324,404 股回

拨至网下发行。

（二）具体情况

具体名称：华泰泽宇智能家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划

备案日期：2021 年 9 月 24 日

产品编码：SSR441

管理人：华泰证券（上海）资产管理有限公司

实际支配主体：华泰证券（上海）资产管理有限公司，非发行人高级管理人